2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	07
	2021

	№ 289

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района
от 09.01.2019 № 3 «О создании муниципальной рабочей группы

 по внедрению системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Мышкинском муниципальном районе»
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 17.07.2018  № 527-п «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей», в целях реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол заседания от 30.11.2016 № 11), регионального приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Ярославской области, утвержденного региональным ведомственным комитетом по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Образование» (протокол заседания от 24.07.2017 № 1), внедрения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Мышкинском муниципальном районе,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Мышкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 09.01.2019 № 3 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Мышкинском муниципальном районе» следующие изменения:
1) вывести из состава муниципальной рабочей группы Суслову А.Н., Боборенко Е.А., Беляеву Ю.Н., Калачеву О.В.;
2) ввести в состав муниципальной рабочей группы:

Евграфову Веру Михайловну - ведущего специалиста отдела развития общего и дошкольного образования управления образования администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем муниципальной рабочей группы;
Харину Ирину Александровну - директора муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия системы образования Мышкинского муниципального района»;

Харина Захара Евгеньевича – директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества;

Кудряшову Ольгу Сергеевну – начальника отдела развития общего и дошкольного образования управления образования администрации Мышкинского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского
муниципального района

                О.В. Минаева